
Rahojen palauttamiseen
liittyvä jatkohuijaus

Kostaminen ei auta toipumaan
huijauksen kokemuksesta

Kun romanssihuijaus paljastuu, tilanne voi kehittyä moneen suuntaan. On mahdollista, että tilanteen todellisuutta
voi olla vaikeaa hyväksyä, jolloin on olemassa riski joutua jatkohuijauksen uhriksi. Toisaalta kokemuksen
nostattamat vihan ja aggression tunteet voivat viedä mennessään, jolloin kokemuksesta toipuminen ei etene.

Mitä asioita kannattaa välttää
romanssihuijauksen jälkeen?

Huijauksen uhrille valheellinen parisuhde on ollut aito, ja sen
vuoksi tilanteen todellisuutta voi olla vaikeaa myöntää.
Suhteeseen tarrautuminen viimeiseen asti altistaa kuitenkin
usein erilaisille jatkohuijauksille ja yhä pahenevalle
henkiselle manipuloinnille. 

JATKOHUIJAUKSEN RISKI ON OLEMASSA HALU KOSTAA ROMANSSIHUIJARILLE?
Romanssihuijauksen kokemus synnyttää usein voimakkaita
tunnereaktioita. Alkujärkytyksen jälkeen pintaan voi nousta
pelon, syyllisyyden ja häpeän lisäksi sekä itseen että huijariin
kohdistuvia aggression tunteita. Aggressio voi ilmetä esimerkiksi
haluna kostaa tai aikeina ryhtyä tekemään vastahuijauksia.

Tallenna kaikki huijaukseen liittyvät tiedot.

Tee rikosilmoitus poliisille.

Lopeta keskusteleminen huijarin kanssa.

Ota yhteyttä pankkiisi, kerro
tapahtuneesta ja toimi heidän
ohjeidensa mukaan. Hae apua toipumiseen ja tilanteen käsittelyyn.

Jos olet joutunut romanssihuijauksen uhriksi
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Tutustu romanssihuijauksen
ilmiöön ja siitä toipumiseen:

Julkisuuden henkilöiden nimissä
tapahtuvien huijausten jatkuminen

Halu kostaa huijarille on täysin tavallinen ja ymmärrettävä
romanssihuijauksen paljastumisesta aiheutuva tunnereaktio. On
kuitenkin tärkeää huomata, että aggression tunteisiin on
mahdollista jäädä jumiin, mikä ei edistä toipumista.
Vastahuijausten tekeminen altistaa uudelle uhrikokemukselle
sekä samalla kouluttaa huijareita entistä paremmiksi. Sen vuoksi
vastahuijausten tekemistä ei missään nimessä suositella.

Julkisuuden henkilöiden, kuten kuuluisien näyttelijöiden ja
laulajien, identiteeteillä tehtävät huijaukset ovat yleisiä.
Huijauksen paljastuessa uhriin saattaa ottaa yhteyttä henkilö,
joka väittää olevansa “se oikea julkkis” ja haluavansa auttaa. On
tärkeää ymmärtää, että huijarit tekevät kaikkensa pitääkseen
petoksen käynnissä, eikä kehenkään julkisuuden henkilönä
esiintyvän yhteydenottoon tule vastata.

Romanssihuijauksen kokija saattaa menettää itselleen
merkittäviä summia rahaa, joka voi ymmärrettävästi aiheuttaa
valtavaa huolta omasta taloudesta. Huijarit käyttävät tätä huolta
usein hyväkseen ja saattavat huijauksen paljastuttua esiintyä
tahona, joka voi auttaa uhria saamaan menetetyt rahat takaisin.
Tämä johtaa vain tuleviin rahanpyyntöihin erilaisten rahojen
palauttamiseen liittyvien verukkeiden muodossa.

Mitä tehdä kostamisen sijaan?

Rikosilmoituksen tekeminen on hyvä ensi askel kohti toipumista ja
siirtää vastuun tapahtuneen selvittämisestä poliisille.
Rikosilmoituksen avulla poliisi saa arvokasta tietoa joskus toisiinsa
kytkeytyvien huijaustapausten selvittämiseen. Vaikka huijauksen
synnyttämät tunteet olisivat vaikeita kokea, niiden läpikäyminen
on tärkeää toipumisen kannalta. Toipumisen tueksi voi olla
tarpeellista saada luotettava läheinen tai ammattiauttaja, jonka
kanssa kokemusta voi käsitellä turvallisesti ja luottamuksellisesti.


